
 Univerzální detektor bakterií.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Rychlá detekce biofilmu na površích. Barvení povrchů, kde existuje biofilm. Vizuální kontrola výsledků. Výsledky za pár minut. 
Nevyžaduje specializovaný personál. Detekuje biofilmy nejběžnějších mikroorganismů v potravinářském průmyslu.

Návod k použití: 
Nastříkejte SANIGEN BIOTRACK na povrch a zkontrolujte přítomnost biofilmu. Sprej na vzdálenost 15-20cm pro rovnoměrnou 
vrstvu. Nechte působit 2-3 minuty. Opláchněte velkým množstvím vody. Pokud má povrch barvu, znamená to, že existuje biofilm. 
Nastříkejte SANIGEN BIOCLEAN na testovaný povrch, abyste odstranili stopy produktů.

Aplikace:

Zařízení: 
Potravinářský průmysl. Obecně platí, že je vhodný pro všechny druhy zařízení, 
kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
Přípravu potravin a manipulačních ploch. Pracovní plochy a další výrobní 
zařízení v potravinářském průmyslu.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Fialová
Charakteristický
1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Aktivátory. Barviva. Voda.

Potravinové povrchy

Připraven k 
použití

608634
750 ml

CSY

12/01/2023/2

800773

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


